
 
 

UCHWAŁA NR XIV/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Porzeczkowej w Żninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy "Porzeczkowa" położonej w Żninie o całe działki wydzielone 
geodezyjnie o numerach: 530/33 i 531/4 w obrębie Żnin. 

§ 2. Przebieg i usytuowanie ulicy oraz granice działek wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Idzi Mądry 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4891



Woj.: Kujawsko-Pomorskie  

Powiat: Żniński  

Gmina: Żnin  

Miejscowość: Żnin 

 

 

 

  granice działek nr 530/33 i 531/4 w Żninie 

Załącznik do uchwały Nr XIV/162/2025

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 24 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4891


	UCHWAŁA NR XIV/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-03T12:45:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




